CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biénio 2013/2014

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° 006/2013

Senhor Presidente,

Os Vereadores infra-assinados, requerem, após ouvida a Casa, sejam dispensadas as

formalidades regimentais, para votarem em única discussão o Projeto de Lei n°.

0023/20 lá de autoria do Chefe do Poder Executivo Municipal em que "Dispõe sobre

a Instituição da Gratificação remunerada aos médicos plantonistas do pronto

atendimento em escalas de 12 horas e 24 horas".

Sala das Sessões, 17 de junho de 2013-

[ANI
Vereador

GLOBES ANTÓNIO DE SOUSA
Vereador

r
AUGUSTO^TORI FERREIRA

Vereador

TENÓRIO GOMES DA SILVA
Vereador

n ?
G

.
RODRIGUES SANTANA

Vereador

GILMAÍTÀLTOÉ
Vereador

SILVANO JOSÉ DONDONI
Vereador

-
dia-EíAMERICO D^SILVA MORAIS

A^.S F!s. Q°\°t Livro QÍ Vereador
Mariiândia-E£ - m :

:RaáTLuis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES